
QIRG'IZISTON (7 kun - 6 kecha) 
 
1-chi kun: Bishkek – Ala Archa – Bishkek 
Sizning gidingiz sizni Manas xalqaro aeroportida kutib oladi va aeroportdan atigi 30 daqiqalik 
masofada joylashgan Qirg'iziston poytaxtiga kuzatib qo'yadi. Ertalab biz Ala Archa darasini 
ziyorat qilamiz. Bu tabiiy park. Sovet davrida u yerda faqat VIPlar yurishi mumkin edi. Ala 
Archa darasi Tyan-Shan tog' tizmasining etagida joylashgan. Bishkekdan atigi 45 km 
uzoqlikda joylashgan. Daraning panoramali ko'rinishini ko'rish uchun siz qisqa yurishingiz 
mumkin. Keyin Bishkekka qaytamiz. Kunning ikkinchi yarmi Bishkekning diqqatga sazovor 
joylariga sayohatga bag'ishlangan. G'alaba maydoni, Eman bog'i, markaziy Ala-Too maydoni, 
Eski maydon, Milliy filarmoniya orkestri va boshqa ko'plab diqqatga sazovor joylarga tashrif 
buyurishni o'z ichiga oladi. Mehmonxonada tunash. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
2-chi kun: Bishkek – Burana – Chon Kemin 
Bugun sizni Chon Kemin darasiga o'tkazishadi. Daraga boradigan yo'lda Burana minorasi 
(11-asr minorasi) va ochiq osmon ostidagi balballar (tosh jangchilar) muzeyiga tashrif 
buyurasiz. Qiziqarli ekskursiya va minora tepasiga ko'tarilgandan so'ng, Chon Kemin 
darasiga o'ting. Peshindan keyin bizda 3 soat chang'i uchish bo'ladi. Sizning marshrutingiz 
baland tog'larga boradi va siz hatto tog'li o'rmon bo'ylab otga minasiz. Yuqoridan siz daraning 
panoramali ko'rinishini ko'rasiz. Gesthauzda tunash. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3-chi kun: Chon Kemin – Issiq ko’l (shimoliy qirg'oq) – Qorako’l 
Bugun siz dunyodagi ikkinchi eng katta alp ko'li (dengiz sathidan 1608 m) bo'lgan 
jannatmakon Issiqko'lga borasiz. Ko‘l “Markaziy Osiyo durdonasi” deb ataladi. 1500 yildan 
ortiq vaqt davomida mahalliy aholi ko'lni muqaddas deb bilishgan. Siz ko'lga chiqishingiz va 
atrofdagi tog'larni ko'rishingiz mumkin. Bugun siz butun shimoliy qirg'oqdan o'tib, Qorako'l 
shahriga yetib olasiz. Shuningdek, bugun biz qadimiy tosh naqshlar - petrogliflar joylashgan 
joyga tashrif buyuramiz. Qorako‘lda dungan masjidini ziyorat qilamiz. U Xitoy uslubida bitta 
tirnoqsiz qurilgan. Undan keyin eski yog'och pravoslav cherkoviga tashrif buyuriladi. 
Gesthauzda tunash. 
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4-chi kun: Qorako’l – Jetti-Og’uz – Issiq ko’l (janubiy qirg'oq) – Qo’chqor 
Bugun biz Jeti O‘g‘uz darasiga boramiz. U o'zining qizil tosh shakllari bilan mashhur bo'lib, 
ular Yetti Buqa - Jeti O'g'uz deb ataladi. U erda siz "singan yurak" tog'ini ko'rasiz. Agar 
xohlasangiz, daralarning panoramasini ko'rish uchun tog'ning cho'qqisiga chiqishingiz 
mumkin (20 daqiqa). Keyin sayohatimizni davom ettirib, Bo‘qonboyeva qishlog‘ida to‘xtab, u 
yerda mahalliy burgut ovchisi bilan uchrashamiz. U burgutlar yordamida quyon va tulkilarni 
ovlaydi (koʻchmanchi ovning anʼanaviy usuli). Gesthauzda tunash.   
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5-chi kun: Qo’chqor – Son ko’l 
Ertalab biz Qirg‘izistondagi ikkinchi yirik ko‘l – Sonkul ko‘liga sayohatimizni boshlaymiz. Bu 
koʻl togʻlar bilan oʻralgan boʻlib, dengiz sathidan 3013 metr balandlikda joylashgan 
Qirgʻizistondagi eng baland togʻ koʻlidir. Qirg‘iz ko‘chmanchilari uzoq vaqt dam olish va dam 
olish uchun oilalari bilan bu ajoyib hududga kela boshladilar. Norin viloyatidan cho‘ponlar 
ko‘lga yaylov sifatida foydalanishadi. Biz kelganimizdan so'ng, siz ko'l va uning atrofidagi toza 
tabiatni o'rganishingiz va zavqlanishingiz mumkin. Yurtada tunash – Yurta 
ko'chmanchilarning qulab tushadigan turar joylari. Ular namat qoplamalar bilan qoplangan 
yog'och ramkadan iborat.  
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6-chi kun: Son ko’l – 33 ta to'tiqushni o'tkazing (Teskey-Torpoq) – Qo’chqor – Bishkek  
Mahalliy aholi bilan yaqindan tanishib, Qirg‘iziston poytaxti – Bishkek shahriga yo‘l olamiz. 
Shaharga olib boradigan yo'l "33 dovon to'tiqush" (3133 m) orqali o'tadi. Qo‘chqor qishlog‘ida 
oilangiz bilan vaqt o‘tkazasiz, ular sizga milliy kigiz gilamlarimiz qanday tayyorlanishini 
ko‘rsatib berishadi. Kichik hunarmandchilik muzeyiga ham tashrif buyurasiz. Ularda kumush 
taqinchoqlar, bo‘rilar choponlari, ot egarlari taqinchoqlari, gilamlar va boshqalarning ko‘plab 
namunalari bor. Keyin siz Qirg‘iziston poytaxti – Bishkek shahriga ko‘chirilasiz. 
Mehmonxonada tunash.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7-chi kun: Bishkek – Aeroport 
Ertalab - aeroportga ko'chirish 
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Transport: 
2-3 kishigacha – Toyota Sequoia   
4-10 kishigacha – Mercedes Sprinter   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Mehmonxonalar 3 *** 
Bir kishi uchun narx:  
2 kishigacha – 1 596 $ (1 kishidan)   
4 kishigacha – 924 $ (1 kishidan) 
6 kishigacha – 696 $ (1 kishidan) 
8 kishigacha – 588 $ (1 kishidan) 
10 kishigacha – 522 $ (1 kishidan) 
Bir kishilik xona uchun qo'shimcha – 135 $ (1 kishidan)  
  
Erta ro'yxatdan o'tish – 45 $   
Bir kishilik xona uchun erta ro'yxatdan o'tish – 75 $   
 
 
Mehmonxonalar 4 **** 
Bir kishi uchun narx:  
2 kishigacha – 1 608 $ (1 kishidan) 
4 kishigacha – 936 $ (1 kishidan) 
6 kishigacha – 708 $ (1 kishidan) 
8 kishigacha – 600 $ (1 kishidan) 
10 kishigacha – 534 $ (1 kishidan) 
Bir kishilik xona uchun qo'shimcha – 135 $ 
 
Erta ro'yxatdan o'tish – 66 $   
Bir kishilik xona uchun erta ro'yxatdan o'tish – 110 $   
 
Yarim-pansion  – 110 $ 
To’liq-pansion  – 220 $ 
 
1 yurtada 2 kishi yotish (hozir 4 kishi 1ta yurtada) – 20 $ dan 
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Narxga kiritilgan xizmatlar: 
- Transport  
- Joylashtirish  

Bishkek shahrida “Discovery” 3*** / “Plaza” 4**** mehmonxonasi 
Chon Keminda – gesthouse “Jekshen”  
Qorako’lda  – butik-hotel “Green Yard”  
Qo’chqorda – gesthouse “Mira”  
Son ko’lda – yrta lageri “Nomad’s Dream” (1 yurtada 4 kishi)  

- Rus tilida so'zlashuvchi rohnamo 
- Barcha muzeylarga kirish chiptalari 
- Chon Keminda otga minish 
- Yo'nalish bo'ylab mineral suv  
 
  
Narxga kiritilmagan xizmatlar: 
- To’liq-pansion   
- Bir kishilik xona uchun qo'shimcha  
- Erta ro'yxatdan o'tish  
- Turistik sug'urta polisi 
- Viza va vizani qo'llab-quvvatlash 
- Qirg’izistonga xalqaro parvoz (borish/qaytish) 
 
 

Sezon:  10 iyundan 20 sentyabrgacha. Agar boshqa sanalar bo'lsa, dasturni Son Kulsiz 
tashkil qilishimiz mumkin.  


